
＞外貨両替の一部店舗における取扱終了について 

 

 平素は弊行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 このたび弊行では、一部の店舗で外貨両替のお取扱いを終了させていただきますので、

お知らせいたします。 

 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、今後も引続きサービスの維持・向上に努めて

まいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．外貨両替の取扱終了店舗 

多久支店、嬉野支店、福岡支店、博多駅東支店 

 

２．取扱終了日 

令和３年８月３１日（火） 

 

３．取扱終了業務 

外貨両替全業務（外貨の販売、外貨の買取） 

 

４．令和３年９月１日（水）以降の外貨両替取扱店 

本店営業部、鳥栖支店、唐津支店、武雄支店、鹿島支店、伊万里支店、佐世保支店 

佐賀銀行 業務集中支援部 

外為業務グループ（中村） 

℡ 0952（25）4571 

本件に関するお問合せ先 


